РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  КЕТОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от  13 марта 2015г.    № 64р

	                      с. Кетово

О закреплении территорий поселений Кетовского района
за муниципальными казенными дошкольными образовательными учреждениями
Кетовского района
        В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы  Кетовского района в соответствие с действующим законодательством, на основании ст. 9 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ в части закрепления муниципальных образовательных организаций за конкретными территориями муниципального района
           1. Закрепить территории поселений Кетовского района за муниципальными казенными дошкольными образовательными  учреждениями Кетовского района согласно приложению к настоящему распоряжению.

           2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Кетовского района Курганской области, информационных стендах, официальных сайтах  муниципальных казенных дошкольных образовательных  учреждений.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Кетовского района по социальной политике  Г.Г. Хмелева
Глава Кетовского района                                                                                 А.В. Носков

Сизова А.В.
2-38-30
Разослано по списку (см. на обороте)

	                                                                     Приложение

 к распоряжению Администрации Кетовского района от ___________________ №

«О закреплении территорий поселений Кетовского района за муниципальными казенными дошкольными образовательными  учреждениями Кетовского района»

        Перечень закреплённых территорий  поселений Кетовского района за муниципальными казенными дошкольными образовательными

 учреждениями Кетовского района
	Наименование муниципальных казенных дошкольных образовательных учреждений, за которым закреплены территории поселений  Кетовского района
	Участок территории поселений: перечень улиц, названий сельских населенных пунктов, закрепленных за муниципальными казенными   дошкольными образовательными учреждениями

	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение   «Барабинский детский сад»
	село Бараба, деревня Лаптево, деревня Новая Затобольная, село Темляково, территория Барабинского сельсовета

	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение   «Большечаусовский детский сад»
	село Большое Чаусово, деревня Передергина, деревня Белый Яр, поселок Чистопрудный, территория Большечаусовского сельсовета

	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение   «Введенский  детский сад №2»
	поселок Введенское, станция Платформа 2349 км, поселок Путейский, территория Железнодорожного сельсовета

	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение   «Введенский  детский сад общеразвивающего вида  №3»
	село Введенское, поселок Чернавский, поселок Медвежанка, поселок Малиновка, микрорайон «Пчелка», территория Введенского сельсовета

	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение   « Иковский детский сад общеразвивающего вида  №1»
	село Иковка, поселок Чашинский, поселок Илецкий, поселок Зеленый, территория Иковского сельсовета

	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение    «Каширинский детский сад»
	село Каширино, деревня  Северное, территория Каширинского сельсовета

	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение   «Кетовский детский сад  №2»
	село Кетово:

ул. Береговая; пер.Береговой, пер.Берёзовый, ул.Больничная, ул.Бородина, ул. Дачная, ул.Заозёрная, ул.Заречная,    ул. К. Мяготина, ул.Красина от пер. Песчаный вниз и далее,   ул.Ленина, ул.Луговая, пер.Невский, ул.Некрасова, пер.Новый, ул.Пушкина, ул.Рябиновая, ул.Сельская, ул.Сиреневая, ул. Степная, ул.Строителей, пер.Тополиный, ул. Западная, ул.Звёздная, ул. Дружбы, ул.Тихая.

Поселок Придорожный

	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение   « Кетовский детский сад общеразвивающего вида  №3»
	село Кетово:

мкр. Берёзка, ул. Боровая, ул. Весенняя, пер. Денисовский, ул. Кооперативная, ул. Космонавтов с дома № 44 и далее, пер. Лесной, ул.М.Горького, ул.Макарова, ул.Набережная, ул.Подгорная, ул.Рабочая,   ул.Садовая, ул.Северная, ул.Советская, ул.Солнечная, ул.Соловьиная, ул.Уральская, ул.Энергетиков.

Поселок Придорожный.

	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение   « Кетовский детский сад общеразвивающего вида  №4»
	село Кетово:

ул.Заводская, ул.Зелёная, ул.Космонавтов, ул.Красина с начала нумерации до пер.Песчаный, пер.Песчаный, ул.Лесная, Бульвар Мира, ул.Молодёжная,   ул.Пичугина, ул.Пожарная, пер.Полевой, ул.Полевая, ул.Промышленная, ул.Совхозная, пер.Сосновый, ул.Стадионная, ул.Томина,  ул.Школьная, ул.Российская.
Поселок Придорожный.

	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Колесниковский детский сад »
	село Колесниково, деревня Лукино, деревня Патронная,   поселок Нефтяников, территория Колесниковского сельсовета

	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение  «Колташевский детский сад общеразвивающего вида»
	село Колташево, деревня Шкодинское, поселок  Залесовский, деревня Грачево, деревня Кривина, поселок Зеленый Лог, территория Колташевского сельсовета

	муниципальное казенное дошкольное образовательное                         учреждение
 «Лесниковский детский сад общеразвивающего вида  №1»
	  мкр-н КГСХА села Лесниково, деревня  Санаторная

	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение    «Лесниковский детский сад общеразвивающего вида  №2»
	село Лесниково, поселок Балки, сад №6, сад №7

	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение    «Лесниковский детский сад   №3»
	поселок Усть-Утяк,  поселок  Крюково,   «Гренада»

	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение    «Марковский  детский сад»
	село Марково, поселок Лесной, территория Марковского сельсовета

	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Менщиковский детский сад»
	село Менщиково, деревня Галишово, территория Менщиковского сельсовета

	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение   «Новосидоровский  детский сад»
	село Новая Сидоровка,   село Кропани, территория Новосидоровского сельсовета

	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Падеринский  детский сад»
	село Падеринское, деревня Новое Лушниково, деревня Борки, деревня Галкино 2-ое, деревня Костоусово, территория Падеринского сельсовета

	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Просветский  детский сад №1»
	поселок  Старый Просвет, поселок Горелый Михаль, территория Старопросветского сельсовета

	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Просветский  детский сад №3»
	 село Просвет, станция Казарма 338 км, территория Просветского сельсовета

	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Светлополянский  детский сад»

	поселок Светлые Поляны, деревня Снежная, станция Марково, территория Светлополянского сельсовета

	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Садовский  детский сад общеразвивающего вида»
	село Садовое, деревня Кропанка, деревня Новокомогоровка,  деревня Романовка, территория Садовского сельсовета

	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Сычёвский  детский сад»
	село Сычево, поселок Логовушка, деревня Логоушка, территория Сычевского сельсовета

	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Чесноковский  детский сад»
	село Чесноки, село Пименовка, территория Чесноковского сельсовета, территория Пименовского сельсовета

	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Шмаковский  детский сад»
	село Шмаково, деревня Галаево, деревня Орловка, деревня Конево-Казанцева,  территория Шмаковского сельсовета

	муниципальное казенное образовательное учреждение   «Становская начальная    школа детский сад»
	деревня Становая, деревня Козлово, территория Становского сельсовета

	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение   «Большераковская основная общеобразовательная школа»
	Село Большое Раково, деревня Вятка, деревня Куртамыш, территория Большераковского сельсовета

	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение   «Митинская средняя общеобразовательная школа»
	село Митино, деревня Лиственная,   село Ровная, территория Митинского сельсовета

Главный  специалист общего отдела                                                                  Шабурова А.А.